天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会
关于公示天津市认证监管技术专家库
拟入选人员的通告
各区市场监管局，各有关单位：

2023年3月我委印发《关于公开征集认证监管技术专家的通知》，面向社会公开征集认证监管技术专家，组建我市认证监管技术专家库。自通知发布以来，社会各方积极响应，共收到全国各认证机构、检测机构管理体系认证、食品农产品认证、强制性产品认证、自愿性工业产品认证、服务认证、绿色产品认证、企业及各级市场监管部门的申请185件。

为进一步增强我市认证监管能力和水平，本着“技术能力为主、认证行业优先”的原则，经过个人自荐、单位推荐、资格初审等环节，我委遴选出65岁以下认证领域的监管技术专家100名，拟纳入专家库，现予以公示。公示自本通告发布之日起7个工作日。公示期间，任何单位和个人对名单有异议的，可通过来访、来电、来信等方式向我委反映，逾期不予受理。

联系人：张争  27182094   龙志斌  27182093

邮箱：scjgrpc@tj.gov.cn
附件：天津市认证监管技术专家库拟入选人员汇总表
2023年4月26日

    （此件主动公开）

PAGE